



**MIEJSKI ZAKŁAD KOMUNIKACJI SPÓŁKA Z O.O. W OSTROŁĘCE**

ul. Kołobrzaska 1, 07-410 Ostrołęka  
tel.: 29 769 14 62  
e-mail: sekretariat@mzk.ostroleka.pl  
www.mzk.ostroleka.pl

Ostrołęka, dnia 18.01.2024 r.

**Wszyscy wykonawcy**

**Wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia**

**Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. :**

**DOSTAWY OLEJU NAPĘDOWEGO, BENZYNY BEZOŁOWIOWEJ 95 DLA  
MIEJSKIEGO ZAKŁADU KOMUNIKACJI SPÓŁKA Z O.O. W OSTROŁĘCE**

**Pytanie nr 1**

**Dot. Cz. II pkt 4 I SWZ.** Prosimy o potwierdzenie iż, przedmiotem zamówienia jest wyłączenie olej napędowy standardowy tj., letni, przejściowy i zimowy.

**Odpowiedź na pytanie nr 1**

Przedmiotem zamówienia jest dostawa oleju napędowego standardowego, tj. letniego przejściowego i zimowego zgodnego z zapisem w części II SWZ pkt 4 oraz I ppkt 3, także dostawa benzyny bezołowiowej 95 zgodnej z zapisem części II SWZ pkt 4 oraz II ppkt 3.

**Pytanie nr 2**

**Dot. Cz. II pkt 4 III 3) oraz § 2 ust. 3 i 12 Wzoru umowy.** Prosimy o potwierdzenie, iż termin realizacji 24 godz. od złożenia zamówienia przez Zamawiającego rozumiany jest jako dostawa w kolejnym dniu roboczym od poniedziałku do piątku, w godzinach: 7:00 – 15:00.

**Odpowiedź na pytanie nr 2**

Zamawiający potwierdza.

**Pytanie nr 3**

**Dot. Cz. II pkt 4 III 4) oraz §2 ust. 11 Wzoru umowy.** Prosimy o potwierdzenie, iż zamówienia będą składane wyłącznie w dni robocze od poniedziałku do piątku.



## MIEJSKI ZAKŁAD KOMUNIKACJI SPÓŁKA Z O.O. W OSTROŁĘCE

ul. Kołobrzeska 1, 07-410 Ostrołęka

tel.: 29 769 14 62

e-mail: sekretariat@mzk.ostroleka.pl

www.mzk.ostroleka.pl

### **Odpowiedź na pytanie nr 3**

Zamawiający potwierdza, iż zamówienia będą składane wyłącznie w dni robocze.

### **Pytanie nr 4**

**Dot. cz. II pkt 4 III 5 a) oraz § 2 ust. 8 a) Wzoru umowy.** Czy Zamawiający zaakceptuje świadectwa jakości pochodzące z terminali/baz paliw z samoobsługowym systemem wydawania paliw jako spełniające wymogi określone SWZ dotyczące znajdowania się na świadectwach jakości podpisów osób upoważnionych dane na nich zawarte? Na ww. terminalach kierowca bez udziału obsługi bazy paliw uczestniczy w procesie napełniania autocysterny, a system zarządzający bazą generuje automatycznie do każdego załadunku unikalne dokumenty tzn. dowód wydania i świadectwo jakości.

### **Odpowiedź na pytanie nr 4**

Zamawiający wyraża zgodę.

### **Pytanie nr 5**

**IV pkt 24 oraz § 5 ust. 1 Wzoru umowy.** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na określenie rabatu wyrażonego w % tylko dla porównania złożonych ofert, a podczas trwania umowy stosowanie rabatu kwotowego liczonego od ceny 1 m<sup>3</sup> paliwa podanej na stronie producenta ORLEN S.A. z dnia dostawy? Kalkulacja oferty dla stałego opustu opisanego wskaźnikiem korygującym wyrażonym w %, musi uwzględniać ryzyko wzrostu cen hurtowych produktów w okresie realizacji kontraktu, a tym samym wzrostu upustu kwotowego i pomniejszenie marży. W przypadku kalkulacji stałego upustu kwotowego, Wykonawcy nie muszą szacować ewentualnego poziomu cen SPOT i uwzględniać dodatkowego ryzyka związanego ze wzrostem cen hurtowych. W związku z tym, kalkulowany upust kwotowy liczony np. w zł/m<sup>3</sup> w 15 st. C jest „wyczyszczony” z ewentualnych rezerw w projektowanej marży, co przekłada się na korzystniejszą ofertę dla Zamawiającego.

### **Odpowiedź na pytanie nr 5**

Zamawiający nie wyraża zgody.

### **Pytanie nr 6**

Uprzejmie informujemy iż, zgodnie z Ustawą z dnia 19 lipca 2019 roku o zmianie niektórych ustaw w celu ograniczenia zatorów płatniczych (dalej: Ustawa), do transakcji handlowych, których przedmiotem jest odpłatna dostawa towaru lub odpłatne świadczenie usługi, związanych z wykonywaną przez obie Strony działalnością, począwszy od dnia 1 stycznia 2020 roku, stosuje się obowiązek złożenia oświadczenia o statusie dużego przedsiębiorcy. Czy w związku z powyższym Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do Umowy zapisu o następującej treści: „Wykonawca oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy w rozumieniu art. 4 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 2013 r. o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych”.

### **Odpowiedź na pytanie nr 6**

Zamawiający wyraża zgodę.



## MIEJSKI ZAKŁAD KOMUNIKACJI SPÓŁKA Z O.O. W OSTROŁĘCE

ul. Kołobrzeska 1, 07-410 Ostrołęka

tel.: 29 769 14 62

e-mail: sekretariat@mzk.ostroleka.pl

www.mzk.ostroleka.pl

### Pytanie nr 7

Czy dostawy ON i PB zawsze będą ze sobą łączone? Łączenie dostaw wpływa na obniżenie kosztów logistycznych, co w ostatecznym rachunku przyczynia się do złożenia korzystniejszej dla zamawiającego oferty.

### Odpowiedź na pytanie nr 7

Zamawiający wskazuje, że dostawy ON i PB będą ze sobą łączone.

### Pytanie nr 8

**Dot. § 1 ust. 4 lit a).** Temperatura mętnienia jest parametrem nieznormalizowanym dla ON standardowego. Prosimy o wyjaśnienie dostaw jakiego rodzaju ON Zamawiający oczekuje.

### Odpowiedź na pytanie nr 8

Zamawiający oczekuje standardowego ON z uwzględnieniem parametru temperatury mętnienia do aktualnych warunków klimatycznych panujących w kraju.

### Pytanie nr 9

**Dot. § 2 ust. 5 Wzoru umowy.** Czy zaplombowanie skrzyni załadunkowo - rozładunkowej w której umieszczone są zawory wlewowo-spustowe będzie wystarczające na spełnienie wymogu o którym pisze Zamawiający w § 2 ust. 5 Umowy?

### Odpowiedź na pytanie nr 9

Zgodnie z § 2 ust. 5 wzoru umowy: „Na czas transportu do magazynu paliw Zamawiającego pokrywy nalewowe i zawory spustowe autocysterny winny być przez Wykonawcę zaplombowane”.

### Pytanie nr 10

**Dot. § 2 ust. 7 Wzoru umowy.** To postanowienie umowne jest dość szerokie. Jest napisane w sposób nieostry mogący rodzić różne interpretacje, w związku z powyższym wnioskujemy o zmianę na: *„Wykonawca ponosi odpowiedzialność za szkody powstałe u Zamawiającego związku z zanieczyszczeniem cysterny lub jej nieodpowiednim (tj. niezgodnym z przepisami prawa) stanem technicznym”*.

### Odpowiedź na pytanie nr 10

Zamawiający wyraża zgodę.

### Pytanie nr 11

**Dot. § 2 ust. 9 Wzoru umowy.** Prosimy o doprecyzowanie, że Wykonawca ponosi odpowiedzialność za ilość i jakość produktu do momentu jego rozładunku do zbiorników Zamawiającego.



**MIEJSKI ZAKŁAD KOMUNIKACJI SPÓŁKA Z O.O. W OSTROŁĘCE**

ul. Kołobrzeska 1, 07-410 Ostrołęka

tel.: 29 769 14 62

e-mail: sekretariat@mzk.ostroleka.pl

www.mzk.ostroleka.pl

**Odpowiedź na pytanie nr 11**

Zamawiający wyraża zgodę na doprecyzowanie postanowienia umownego o treść wskazywaną w pytaniu.

**Pytanie nr 12**

**Dot. § 2 ust. 12.** Czy „powiadomienie” należy rozumieć jako złożenie zamówienia przez Zamawiającego?

**Odpowiedź na pytanie nr 12**

Zamawiający potwierdza.

**Pytanie nr 13**

**Dot. § 2 ust. 12.** Szerokie uprawnienie Zamawiającego dotyczące prawa zakupu paliw z innego źródła w przypadku opóźnienia. Niekorzystne dla Wykonawcy, ponieważ de facto Wykonawca odpowiada wówczas za opóźnienie niezależnie od winy. PZP co do zasady wyklucza karanie za opóźnienie (art. 433 PZP). Wnioskujemy o zmianę na: „*W przypadku zwłoki Wykonawcy w dostawie paliwa w terminie określonym w § 2 ust. 12 Zamawiający ma prawo nabyć paliwo z innego źródła, obciążając Wykonawcę karą umowną zgodnie z § 9 ust. 1 pkt. b) oraz żądać od Wykonawcy różnicy ceny zakupionego paliwa*”.

**Odpowiedź na pytanie nr 13**

Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie nr 14**

**Dot. § 3 ust 5.** Prosimy o potwierdzenie, iż Wykonawca ma możliwość kwestionowania ilości dostarczonego paliwa w przypadku gdy wykonane pomiary zbiornikami pomiarowymi stacji Zamawiającego zostaną wykonane niezgodnie z ich charakterystyką meterologiczną wynikająca z świadectw legalizacji oraz obowiązujących przepisów, tj. pomiary zostaną wykonane bez uwzględniania min lub max poziomu napełniania zbiornika, dawki minimalnej tego zbiornika.

**Odpowiedź na pytanie nr 14**

Zamawiający wskazuje, że postanowienia umowne są doprecyzowane i w takim kształcie zapewniają proporcjonalność uprawnień stron. Dlatego też postanowienie to nie wymaga doprecyzowania.

**Pytanie nr 15**

**Dot. § 3 ust. 7 Wzoru umowy.** Zamawiający pisze „*Zamawiający w okresie obowiązywania umowy ma prawo do dwukrotnego pobrania próbek paliwa w celu przesłania ich do kontroli laboratoryjnej na koszt Wykonawcy*”. Proponujemy aby kontrola laboratoryjna była przeprowadzona na koszt Zamawiającego. Wykonawca daje rękojmię prawidłowego wykonania przedmiotu Umowy. Ewentualnie w przypadku stwierdzenia złej jakości paliwa która to zostanie potwierdzona przez akredytowane niezależne laboratorium Wykonawca może pokryć koszt takiego badania. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na powyższe?



## MIEJSKI ZAKŁAD KOMUNIKACJI SPÓŁKA Z O.O. W OSTROŁĘCE

ul. Kołobrzeska 1, 07-410 Ostrołęka

tel.: 29 769 14 62

e-mail: sekretariat@mzk.ostroleka.pl

www.mzk.ostroleka.pl

### **Odpowiedź na pytanie nr 15**

Zamawiający nie wyraża zgody.

### **Pytanie nr 16**

W przypadku braku zgody na wniosek zawarty w **pytaniu nr 15 powyżej**, prosimy o:

- informację jaki koszt z tytułu badania jednej próbki miałby ponieść Wykonawca?
- czy badanie będzie wykonywane w pełnym zakresie czy tylko podstawowym?
- potwierdzenie, że badania będą wykonywane w akredytowanym laboratorium.

### **Odpowiedź na pytanie nr 16**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. Koszt z tytułu ww. badania według rynkowych stawek obowiązujących w dniu pobrania próbki. Zamawiający jednocześnie potwierdza, że badania będą wykonywane w akredytowanym laboratorium.

### **Pytanie nr 17**

**Dot. § 3 ust. 8 Wzoru umowy.**

- Czy pobrane próbki będą przechowywane zgodnie z przywołanym Rozporządzeniem i Normą?
- Czy próbki będą plombowane i czy będzie sporządzany na okoliczność ich poboru stosowny protokół sygnowany przez przedstawiciela Wykonawcy (kierowcę)?

### **Odpowiedź na pytanie nr 17**

Zamawiający potwierdza.

### **Pytanie nr 18**

**Dot. § 3 ust. 9 Wzoru umowy.** Niezgodność wyniku badań parametrów próbki paliwa z świadectwem jakości nie oznacza, że paliwo to straciło swe właściwości użytkowe. O tym, że paliwo jest wadliwe, złej jakości decyduje wynik badań próbki potwierdzający, że dostarczone paliwo jest niezgodne z obowiązującymi normami i Rozporządzeniami Ministra Gospodarki. Wnioskujemy o stosowną korektę zapisu.

### **Odpowiedź na pytanie nr 18**

Zamawiający nie wyraża zgody.

### **Pytanie nr 19**

**Dot. § 3 ust. 9 Wzoru umowy.** Czy Zamawiający przy porównywaniu wyników badań laboratoryjnych próbki paliwa pobranej z autocysterny Wykonawcy z atestem jakościowym dołączonym do dostawy, z której pochodziła ta próba będzie uwzględniał normatywne błędy pomiarów dla poszczególnych metod badań, którymi określone są poszczególne parametry paliwa?



**MIEJSKI ZAKŁAD KOMUNIKACJI SPÓŁKA Z O.O. W OSTROŁĘCE**

ul. Kołobrzeska 1, 07-410 Ostrołęka

tel.: 29 769 14 62

e-mail: sekretariat@mzk.ostroleka.pl

www.mzk.ostroleka.pl

**Odpowiedź na pytanie nr 19**

Zamawiający wskazuje, iż będzie uwzględniał poszczególne parametry paliwa, zgodnie z normami zawartymi w Rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 9.10.2015 r. w sprawie wymagań jakościowych dla paliw ciekłych.

**Pytanie nr 20**

**Dot. § 4 ust. 1 Wzoru umowy.** Prosimy o potwierdzenie, iż niewłaściwa jakość rozumiana będzie jako niezgodność z Rozporządzeniem Ministra Gospodarki z dnia 9 października 2015r. w sprawie wymagań jakościowych dla paliw ciekłych (Dz.U. 2015, poz. 1680). Wykonawca może zapewnić jakość zgodną z Rozporządzeniem Ministra Gospodarki z dnia 9 października 2015r. w sprawie wymagań jakościowych dla paliw ciekłych (Dz. U. 2015, poz. 1680).

**Odpowiedź na pytanie nr 20**

Zamawiający potwierdza.

**Pytanie nr 21**

**Dot. § 4 ust. 2 Wzoru umowy.** Czy będzie to ustalane na podstawie badań próbek pobranych w sposób przewidziany w § 3 ust. 8 umowy przez akredytowane laboratorium?

**Odpowiedź na pytanie nr 21**

Tak.

**Pytanie nr 22**

**Dot. § 4 ust. 4 Wzoru umowy.** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie do Umowy zapisu doprecyzującego tryb reklamacyjny? Proponujemy aby termin rozpatrzenia reklamacji ilościowej wynosił 2 dni robocze, zaś termin rozpatrzenia reklamacji jakościowej wynosił 5 dni roboczych.

**Odpowiedź na pytanie nr 22**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie nr 23**

**Dot. § 4 ust. 5 Wzoru umowy.**

- Prosimy o potwierdzenie, że do badań będzie przekazana próbka pobrana z cysterny Wykonawcy zgodnie z PN-EN ISO3170:2006.

- Prosimy o potwierdzenie, że będzie to akredytowana jednostka badawcza.

**Odpowiedź na pytanie nr 23**

Zamawiający potwierdza.



**MIEJSKI ZAKŁAD KOMUNIKACJI SPÓŁKA Z O.O. W OSTROŁĘCE**

ul. Kołobrzeska 1, 07-410 Ostrołęka

tel.: 29 769 14 62

e-mail: sekretariat@mzk.ostroleka.pl

www.mzk.ostroleka.pl

**Pytanie nr 24**

**Dot. § 6 ust. 2 Wzoru umowy.** Czy właściwa jest interpretacja Wykonawcy, że na fakturze znajdzie się ilość dostarczonego paliwa zmierzona przez Zamawiającego sprowadzona do objętości w temperaturze referencyjnej 15 st.C?

**Odpowiedź na pytanie nr 24**

Zamawiający potwierdza.

**Pytanie nr 25**

**Dot. § 6 ust. 2 Wzoru umowy.** Wnioskujemy aby rozliczenie ilości dostaw oraz fakturowanie dostarczonego oleju napędowego i benzyny bezołowiowej następowało w oparciu o dokument wydania w temperaturze referencyjnej 15st. C sporządzany na podstawie pomiarów na legalizowanych urządzeniach wydawczych z baz/terminali paliw, ewentualnie na podstawie legalizowanego licznika autocysterny w temperaturze referencyjnej 15 st. C.

**Odpowiedź na pytanie nr 25**

Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie nr 26**

W przypadku braku zgody na wniosek zawarty w **pytaniu nr 25 powyżej**, czy Zamawiający:

- a) przekaże na wniosek Wykonawcy Świadczenia legalizacji zbiorników wraz z tabelami litrażowymi po podpisaniu umowy?
- b) będzie załączał do „protokołu przyjęcia” wyniki dokonanych pomiarów stanu paliwa w zbiorniku przed i po dostawie paliwa w formie wydruków z systemu pomiarowego lub zdjęć wyświetlacza zastosowanego systemu?
- c) będzie przyjmował paliwo uwzględniając dopuszczalne w Rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 22 stycznia 2008 roku błędy pomiarowe?
- d) wyrazi zgodę na ewentualne dostawy kontrolne (np. dwa razy w roku) w celu weryfikacji możliwości rozkalibrowania układu pomiarowego Zamawiającego w wyniku np. pracy gruntu zbiornika, przesunięcia się lub zawieszania sondy pomiarowej, odkładanie się BIO w zbiorniku, itp.)?

**Odpowiedź na pytanie nr 26**

Zamawiający wyraził zgodę na modyfikację treściową umowy zawartą w pytaniu nr 25.

**Pytanie nr 27**

**Dot. § 6 ust. 3 Wzoru umowy.** Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby termin płatności faktur liczony był od daty dostawy lub prawidłowo wystawionej faktury VAT?

**Odpowiedź na pytanie nr 27**

Zamawiający nie wyraża zgody.



**MIEJSKI ZAKŁAD KOMUNIKACJI SPÓŁKA Z O.O. W OSTROŁĘCE**

ul. Kołobrzeska 1, 07-410 Ostrołęka

tel.: 29 769 14 62

e-mail: sekretariat@mzk.ostroleka.pl

www.mzk.ostroleka.pl

**Pytanie nr 28**

**Dot. § 6 ust. 4 Wzoru umowy.** Prosimy o odstąpienie od wymogu przesyłania dodatkowo faktur w wersji papierowej, ponieważ faktury elektroniczne mają moc oryginałów.

**Odpowiedź na pytanie nr 28**

Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie nr 29**

**Dot. § 6 ust. 4 Wzoru umowy.** Czy Zamawiający dopuszcza możliwość otrzymywania faktur VAT w formie elektronicznej za pośrednictwem Aplikacji, do której Wykonawca zapewni mu nieodpłatny dostęp? Zamawiający otrzymywałby każdorazowo na adres email powiadomienia o fakcie wystawienia faktury i możliwości jej pobrania z Aplikacji.

**Odpowiedź na pytanie nr 29**

Zamawiający dopuszcza możliwość otrzymywania faktur VAT w formie elektronicznej na adres e-mail: [faktura@mzk.ostroleka.pl](mailto:faktura@mzk.ostroleka.pl)

**Pytanie nr 30**

**Dot. § 9 ust. 1 pkt. a) Wzoru umowy.** Wnioskujemy o zmniejszenie kary umownej z 5% na 2,5% wartości całego zamówienia. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na powyższe?

**Odpowiedź na pytanie nr 30**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie nr 31**

**Dot. § 9 ust. 1 i 2 Wzoru umowy.** Prosimy o doprecyzowanie, czy kary naliczone będą od wartości netto czy brutto?

**Odpowiedź na pytanie nr 31**

Zamawiający wskazuje, że kary umowne będą liczone o wartości całego zamówienia brutto.

**Pytanie nr 32**

**Dot. § 9 Wzoru umowy.** Zapisy niniejszego paragrafu nie przewidują kary za odstąpienie od umowy przez Zamawiającego z przyczyn za które odpowiada Zamawiający, co jest niezgodne z zasadą równości stron umowy.

**Odpowiedź na pytanie nr 32**

W zapisie § 9 ust. 2 umowy uregulowana została kwestia odpowiedzialności Zamawiającego w przypadku odstąpienia od umowy z przyczyn od niego zależnych. Zgodnie z jego brzmieniem: „W przypadku odstąpienia od Umowy przez Wykonawcę z przyczyn, za które odpowiedzialność ponosi Zamawiający. Zamawiający zobowiązany jest zapłacić Wykonawcy karę umowną w wysokości 5% wartości całego zamówienia.





**MIEJSKI ZAKŁAD KOMUNIKACJI SPÓŁKA Z O.O. W OSTROŁĘCE**

ul. Kołobrzeska 1, 07-410 Ostrołęka

tel.: 29 769 14 62

e-mail: sekretariat@mzk.ostroleka.pl

www.mzk.ostroleka.pl

**Pytanie nr 33**

**Dot. § 9 ust. 7 Wzoru umowy.** Wnioskujemy o zmianę na odsetki za opóźnienie w transakcjach handlowych.

**Odpowiedź na pytanie nr 33**

Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie nr 34**

**Dot. § 9 ust. 8 Wzoru umowy.** Wnioskujemy o zmianę zapisu na następujący: „*Naliczone kary umowne, które są wymagalne i bezsporne mogą zostać potrącone przez Zamawiającego z należności Wykonawcy wynikającej z faktury VAT przesłanej przez Wykonawcę do zapłaty za dostawy objęte niniejszą umową*”.

**Odpowiedź na pytanie nr 34**

Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie nr 35**

**Dot. § 12 Wzoru umowy.** Zwracamy uwagę, że umowa nie przewiduje obligatoryjnej waloryzacji z 439 PZP.

**Odpowiedź na pytanie nr 35**

Zamawiający wprowadzi klauzulę waloryzacyjną zgodnie z art. 439 PZP.

**Pytanie nr 36**

**Dot. Załącznika nr 1 oraz Załącznika nr 2 do Umowy.** Czy wskazane w Tabeli ilości będą dotyczyły objętości w temp. rzeczywistej czy w temp. referencyjnej?

**Odpowiedź na pytanie nr 36**

Zamawiający wskazuje, że ilości przedstawione w tabeli w Załączniku nr 1 oraz Załączniku nr 2 do Umowy będą dotyczyły temp. referencyjnej.

**Pytanie nr 37**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie przy podpisaniu umowy oświadczenia wg wzoru jn.?

W imieniu .....(nazwa zgodna z KRS lub CEiDG), NIP:

..... upoważniam(y) poniżej wymienione osoby do

składania w ..... zamówień poza Aplikacją ....., na zakup

Produktów oferowanych do sprzedaży w oparciu o umowy

handlowe obowiązujące obecnie lub które zawarte zostaną w przyszłości z

.....

**Nr .... Klienta:**

**Imię i nazwisko osoby upoważnionej:**

nr tel. stacjonarnego:

nr fax:





**MIEJSKI ZAKŁAD KOMUNIKACJI SPÓŁKA Z O.O. W OSTROŁĘCE**

ul. Kołobrzaska 1, 07-410 Ostrołęka

tel.: 29 769 14 62

e-mail: sekretariat@mzk.ostroleka.pl

www.mzk.ostroleka.pl

nr tel. komórkowego:

adres e-mail:

**Imię i nazwisko osoby upoważnionej:**

nr tel. stacjonarnego:

nr fax:

nr tel. komórkowego:

adres e-mail:

Niniejsze oświadczenie obowiązuje do jego zmiany lub odwołania, przy czym do zmiany lub odwołania niniejszego oświadczenia wymagana i wystarczająca będzie forma dokumentowa.

Czytelny podpis Przedsiębiorcy lub osoby właściwie reprezentującej Przedsiębiorcę:

**Odpowiedź na pytanie nr 37**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie nr 38**

W przypadku braku zgody na wniosek zawarty w **pytaniu nr 37 powyżej**, czy Zamawiający wskaże w umowie osoby upoważnione do składania zamówień (imię, nazwisko, nr tel., fax, adres email)?

**Odpowiedź na pytanie nr 38**

Tak.

**Pytanie nr 39**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w przypadku dokonania przez niego płatności bez wskazania w tytule przelewu faktury, z której wynika zaspokajane zobowiązanie, Strony przyjęły, że płatność taka zarachowana zostanie na poczet zobowiązań Zamawiającego wynikających z kolejno najstarszych niezapłaconych faktur. W taki sam sposób zarachowane zostaną wszelkie inne płatności Zamawiającego, które w treści przelewu opisane zostaną nieprawidłowo, w szczególności poprzez wskazanie faktury już zapłaconej bądź wskazanie nie wyśpęjącego numeru lub innego

**Odpowiedź na pytanie nr 39**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie nr 40**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na pisemne, każdorazowe i niezwłoczne informowanie Wykonawcy o istotnych okolicznościach, które mają lub mogą mieć wpływ na jego kondycję finansową i terminową spłatę zobowiązań, w tym w szczególności o złożeniu wniosku do właściwego Sądu o ogłoszenie upadłości.



## MIEJSKI ZAKŁAD KOMUNIKACJI SPÓŁKA Z O.O. W OSTROŁĘCE

ul. Kołobrzeska 1, 07-410 Ostrołęka

tel.: 29 769 14 62

e-mail: sekretariat@mzk.ostroleka.pl

www.mzk.ostroleka.pl

### **Odpowiedź na pytanie nr 40**

Zamawiający nie wyraża zgody na pisemne informowanie o swojej sytuacji finansowej. Zamawiający zobowiązuje się do każdorazowego i niezwłocznego informowania sprzedawcy o wszelkich zmianach dotyczących jego danych w tym m.in. nazwiska/nazwy, adresu zamieszkania/siedziby, adresu korespondencyjnego, adresu poczty elektronicznej e-mail, nr telefonu.

### **Pytanie nr 41**

Czy Zamawiający zobowiąże się do każdorazowego i niezwłocznego informowania Wykonawcy o wszelkich zmianach dotyczących jego danych w tym m.in.: nazwiska/nazwy, adresu zamieszkania/siedziby, adresu korespondencyjnego, adresu poczty elektronicznej e-mail, numeru telefonu?

### **Odpowiedź na pytanie nr 41**

Zamawiający zobowiąże się do każdorazowego i niezwłocznego informowania Wykonawcy o wszelkich zmianach dotyczących jego danych w tym m.in.: nazwiska/nazwy, adresu zamieszkania/siedziby, adresu korespondencyjnego, adresu poczty elektronicznej e-mail, numeru telefonu.

### **Pytanie nr 42**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie przy podpisaniu Umowy oświadczenia wg wzoru jn.:?

*Działając zgodnie z art. 43a ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (Dz. U. z 2022 r., poz. 1385, z późn. zmianami), niniejszym oświadczam(y) że obrót paliwami nabywanymi od ..... przez firmę: ..... z siedzibą ....., wpisaną do rejestru przedsiębiorców*

*Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez ..... pod numerem KRS: ....., numer NIP: ....., kapitał zakładowy: ..... zł, identyfikowaną w systemie ..... numerem: .....*

*reprezentowaną przez: ..... jest realizowany na podstawie koncesji na obrót paliwami ciekłymi (OPC) nr .....*

*ważnej do dnia ..... roku z późniejszymi zmianami.*

*Dodatkowo oświadczam(y), iż reprezentowana przez(e) nas(mnie) firma*

*- \*prowadzi obrót paliwami ciekłymi z zagranicą, realizowany na podstawie koncesji na obrót paliwami ciekłymi z zagranicą (OPZ) nr*

*..... ważnej do dnia ..... roku z późniejszymi zmianami.*

*- \*nie prowadzi obrotu paliwami ciekłymi z zagranicą.*

*O zmianie sytuacji prawnej w tym przedmiocie reprezentowana przez(e) nas(mnie) firma powiadomi ORLEN PALIWA Sp. z o.o. niezwłocznie*

*po zaistnialej zmianie i prześle aktualne dokumenty.*

*\* niepotrzebne skreślić*

### **Cześć B**

*\*\* wypełnić tylko w przypadku koncesji szczegółowej ograniczającej wykonywanie obrotu na stacjach paliw i/lub lokalizacjach, przy czym w OPC nie zostały*



**MIEJSKI ZAKŁAD KOMUNIKACJI SPÓŁKA Z O.O. W OSTROŁĘCE**

ul. Kołobrzaska 1, 07-410 Ostrołęka

tel.: 29 769 14 62

e-mail: sekretariat@mzk.ostroleka.pl

www.mzk.ostroleka.pl

*one wyszczególnione.*

*\*\* Zgodnie z koncesją na obrót paliwami ciekłymi (OPC) reprezentowana przez(e) nas(mnie) firma posiada tytuł prawny do wykonywania obrotu paliwami na stacjach (podać dokładny adres stacji) :*

.....

*i/lub w lokalizacjach(podać dokładny adres lokalizacji) :*

.....

.....

**Odpowiedź na pytanie nr 42**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie nr 43**

Czy Zamawiający planuje podjęcie działań mających na celu poprawę wskaźników ekonomicznych? Czy planowane jest może dofinansowanie od właściciela (miasta) do funkcjonowania spółki Zamawiającego, które nie zostało ujęte w aktualnych sprawozdaniach finansowych?

**Odpowiedź na pytanie nr 43**

Zamawiający wyjaśnia, iż strata wiąże się bezpośrednio ze zmianami umowy na rekompensatę kosztów w transporcie publicznym. Z umowy wyłączone zostały koszty amortyzacji wszystkich środków trwałych. Wskutek tego wynik bilansowy jest ujemny. Jest to tylko wynik bilansowy, a Spółka posiada płynność finansową.

PREZES ZARZĄDU

*Dariusz Janusz Gomanowski*

**MIEJSKI ZAKŁAD KOMUNIKACJI**

Spółka z o.o. w Ostrołęce

07-410 Ostrołęka, ul. Kołobrzaska 1

tel./fax 29 769 14 62, 29 769 10 97

NIP 7502277162 REGON 141641959